
UCHWAŁA NR 3/153/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 25/2024 na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2024 r. 
przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego  pn. „Realizacja programu 
powszechnej nauki pływania „Umiem Pływać” w województwie kujawsko-pomorskim” 

 
    Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku  
z § 12 ust. 4 załącznika do uchwały Nr LXII/867/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 października 2023 r. w sprawie Programu współpracy samorządu 
województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 i § 2 ust.1 
załącznika do uchwały Nr 48/2598/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 listopada 2023 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych do 
oceny ofert w ramach konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym oraz  
w zw. z § 1 uchwały Nr 2/64/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 25/2024 na wykonywanie 
zadań   publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w 2024 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku 
publicznego pn. „Realizacja programu powszechnej nauki pływania Umiem Pływać  
w województwie kujawsko-pomorskim”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 25/2024, na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2024 r. 
przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego  pn. „Realizacja programu 
powszechnej nauki pływania „Umiem Pływać” w województwie kujawsko-pomorskim”, 
w następującym składzie: 
1) Marcin Drogorób − Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki − przewodniczący komisji 

konkursowej; 
2) Agnieszka Huzakowska-Borek – pracownik Wydziału Sportu i Kultury Fizycznej 

Departamentu Sportu i Turystyki – członek komisji konkursowej – sekretarz komisji; 
3) Artur Cyrankowski – pracownik Wydziału Sportu i Kultury Fizycznej Departamentu 

Sportu i Turystyki – członek komisji konkursowej; 
4) Anna Smieszek − przedstawiciel Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi − 

członek komisji konkursowej; 
5) Jerzy Sieracki − przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Pływackie 

NEMO − członek komisji konkursowej; 
6) Jacek Nowak − przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Miłośników 

Psów Zaprzęgowych „Sfora Nakielska” − członek komisji konkursowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


